GRAMATVEDIBAS ORGANIZACIJAS
DOKUMENTU PARAUGU KOMPLEKTA SATURS

levads

Gramatvedibas registru karto$anas noteikumi

1.1. Visparigas gramatvedibas kartoSanas prasibas
1.2. Gramatvedibas registru kartoSanas visparigas prasibas
1.3. Gramatvedibas registru kartosana gramatvedibas cikla

Attaisnojuma dokumentu noformésanas kartiba

Attaisnojuma dokumenti, to iedalijums un attaisnojuma dokumenta ietveramie

2.1. o .
rekviziti un informacija
2.2. Prasibas konkrétiem attaisnojuma dokumentiem
201 Attaisnojuma dokuments, kuru sagatavo attieciba uz precém un citam
7" materialajam vertibam un pakalpojumiem
299 Attaisnojuma dokuments, kuru sagatavo saistiba ar skaidras vai bezskaidras
""" naudas avansa izlietojumu vai darbinieka izdevumu atlidzinaSanu
2.3. Precu piegades dokumenti
231 Precu piegades dokumentos ietveramie rekviziti un informacija, So

dokumentu noformésana un parakstiSana
2.3.2.  Precu piegades dokumentu registréSanas kartiba

Kartiba, kada labo vai papildina ierakstus gramatvedibas registros un attaisnojuma
dokumentos

Gramatvedibas informacijas datorsistému drosibas noteikumi, gramatvedibas datu
aizsardzibas obligatas tehniskas un organizatoriskas prasibas

4.1. Gramatvedibas datorprogramma

4.2. Organizatoriskas prasibas

4.3. Tehniskas prasibas

44. Personas datu apstrades aizsardzibas noteikumi

Gramatvedibas politika

5.1. Nematerialie ieguldijumi
5.2. Pamatlidzekli
5.3. Ilgtermina finanSu ieguldijumi

5.4. Krajumi

5.5. Debitori

5.6. Istermina finan$u ieguldijumi
5.7. Naudas Iidzekli

5.8. Pasu kapitals

5.9. Uzkrajumi

5.10.  Kireditori

5.11.  Ien@mumi

5.12. Izdevumi



10.

Kases operacijas

6.1.
6.2.
6.3.
6.4.

Kases gramata
Kases ien€mumu un izdevumu orderi, izmaksu saraksti
Operacijas ar skaidro naudu

Atbildigo personu pienakumi un atbildiba kases operaciju uzskaité

Nolikums par skaidras vai bezskaidras naudas avansu izsniegSanas un izlietojuma

kartibu
7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.

Avansu izsniegSanas un avansa norékinu sagatavoSanas kartiba
Komandgjumu noforméSanas un atspogulosanas kartiba
Norgkini par reprezentacijas izdevumiem

Noteikumi par reklamas izdevumiem

Noteikumi par personala ilgtspgjas pasakumiem

Nolikums par transportlidzeklu izmantoSanas izdevumiem

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.
8.6.

Autotransporta izmanto$ana

Transportlidzekla ekspluatacijas nodokla un uznémumu vieglo transportlidzeklu
nodokla piemérosana

Uzp@mumu ienakuma nodokla pieméroSana

Iedzivotaju ienakuma nodokla piemérosana, gramatvedibu kartojot divkarsa ieraksta
sistéma

Pievienotas vertibas nodokla pieméroSana

Transportlidzekla izmantoSana personigajam vajadzibam

Nolikums par inventarizacijam

9.1.
9.2.

9.3.

Inventarizacijas metodes

Inventarizacijas veikSanas kartiba

9.2.1.  Nematerialo ieguldijumu inventarizacija
9.2.2.  Pamatlidzeklu inventarizacija
9.2.3.  Krajumu inventarizacija

9.24.  Naudas lidzeklu inventarizacija
9.25.  Norékinu inventarizacija

Inventarizacijas rezultatu dokument€Sanas un inventarizacija atklato starpibu
iegramatoSanas kartiba

Gada parskatu un citu gramatvedibas parskatu sagatavoSanas noteikumi

10.1.
10.2.
10.3.

10.4.
10.5.

Finan8u parskata kvalitates pazimes, pielietojamie pien€mumi un principi
Pamatprasibas finanSu parskata sagatavoSanai un ta noformésana

Bilance

10.3.1. Bilances aktivs

10.3.2. Bilances pasivs

Pelnas vai zaudéjumu aprekins

Naudas pluismas parskats



11.
12.
13.
14.

10.6.
10.7.
10.8.
10.9.

10.10.
10.11.
10.12.

10.13.

10.14.
10.15.
10.16.

10.5.1. Naudas pliismas parskata saturs

10.5.2. Naudas pluismas parskata sagatavoSanas visparigie nosacijumi
10.5.3. Ipasi nosacijumi naudas pliismas parskata atseviskiem posteniem
10.5.4. Naudas pliisma arvalsts valuta

Pasu kapitala izmainu parskats

Finansu parskata pielikums

Kladu labojumi

Gramatvedibas politikas maina

Gramatvedibas apléSu maina

Vadibas zinojums

Gada parskatu parakstiSana, revizija (parbaude), apstiprinaSana un iesniegSana
10.12.1.  Gada parskata un konsolidéta gada parskata revizija (parbaude)
10.12.2.  Gada parskata ierobeZota parbaude

Gada parskata noformésana, parakstiSana, apstiprinasana un iesniegSana
10.13.1.  Gada parskata noforméSana

10.13.2.  Gada parskata parakstiSana, apstiprinasana un iesniegSana
Saimnieciskas darbibas parskats

Sleéguma finanSu parskats uznémuma reorganizacijas gadijuma

Sléguma finan8u parskats uznémuma darbibas izbeigSanas gadijuma

Kontu plans

Dokumentu apgrozibas shema

Gramatvedibas dokumentu glabasanas noteikumi

Gramatvedibas kontrole

Saisinajumi

Pielikumi



